
 

 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА КОЈИ СУ ПРЕУЗЕЛИ КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ ПО ЈАВНОЈ НАБАВЦИ БРОЈ Д1-1/2019 

 

ПРЕДМЕТ: Појашњење конкурсне документације  

 

Дана 06.03.2019. године, достављен је захтев за додатним појашњењима по 

јавној набавци број Д1-1/2019: Тонери, по позиву објављеном дана 04.03.2019. године 

на Порталу јавних набавки и интернет страници Архитектонског факултета, следеће 

садржине:   

 

Питање 1: 

„Ставка 15. Hp LJ PRP M476dw, Color laser jet, користи тонере: 

CF380A black 

CF381A cyan 

CF382A  yellow 

CF383A magenda 

С обриром да је вама у спецификацији пише - ком 2., молимо да појасните који тонер 

од свих наведених треба понудити?“ 

  

Одговор 1: 

Ставка 15. се односи на тонер CF380A black- 2 комада. 

 

 

 

Питање 2: 

„Ставка 16. HP LJ P2035  не може да користи  оригинални тонер који сте 

написали  CE505X, већ само може да користи само тонер са ознаком CE505A , па вас 

молим да исправите спецификацију.“ 

 

Одговор 2: 

Наручилац ће променити конкурсну документацију и изменити спецификацију за 

ставку 16. у „CE505A“. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

    ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


